
48

24

w

w

2

0 100m

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
Type C

Type Csp

Type A

Type A'

Type B'

Type B

Type B

Type B'

Type Bsp

Type B'sp

Type Bsp

Type B'sp

op erfgrens hoogteverschil van 40cm 

Drsn
 A-A

 dam
wand

stuw

haag

eigen weg m
anege

Grond e
igendom

Watersc
hap H

ollandse
 Delta

 dam
wand

88
Type A'

Drsn A-A

L-wand 
50cm hoog

2

3

6

8

2

1

1

2

2

2

6
3

2

1

2

1

2

1

2

4

7

7

10

10

10
10

9

9

9

9

2

2
5

11

11

8
2

2

2

2

2

2

2

2

uitgifte (-kavel)lijn
1,8m hoog raster hekwerk  
 voorzien van een haag

0,8m hoog raster hekwerk  
 voorzien van een haag

opstelplaats vuilcontainers

De situatietekening is indicatief. Het openbaar 
gebied wordt nog nader uitgewerkt door de 
gemeente Nissewaard derhalve kunnen zich nog 
wijzigingen voordoen ten opzichte van deze 
tekening.
De definitieve plek en uitvoering van de 
woningtypes en varianten zijn naar keuze van de 
kopers.
De uiteindelijke uitvoering van het plan kan 
verschillen van onderhavige situatietekening. 
Er kunnen daarom geen rechten aan worden 
ontleend.
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